

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

ZWIK/JM/DOO.540.001364.2024.1/.....16.23.24

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa wiaty magazynowej na komunalny osad ściekowy wraz z budową instalacji do higienizacji komunalnych osadów ściekowych na oczyszczalni ścieków w Chrzanowie Dużym”, znak sprawy: 20/DO/2024**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ III**

Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu. W związku z powyższym Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Grodzisku Mazowieckim działając na podstawie § 39 ust. 2 Polityki Zakupów, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 22**

Po wstępnej analizie dokumentacji prosimy o:

- potwierdzenie, iż w ramach kontraktu należy wykonać zarówno wzmocnienie gruntu przez jego wymianę (patrz „4.3 Opis technologii wymiany gruntu” w projekcie wzmocnienia podłoża) jak również przez wykonanie palowania pod całą wiatą.

**Odpowiedź na pytanie nr 22**

Zamawiający potwierdza konieczność wymiany gruntu pod nawierzchniami oraz palowania pod wiatą, lub zastosowanie innej technologii posadowienia obiektu. Zastosowanie ewentualnie innego rozwiązania posadowienia obiektu, będzie wymagało przedstawienie przez Wykonawcę projektu zamiennego i uzyskanie zgody autora projektu.

**Pytanie nr 23**

-potwierdzenie, iż przesłony o wysokości 300 cm z poliwęglanu należy wykonać w osiach konstrukcyjnych „C” oraz osiach „1” i „34” (obmiar wynikający z rysunków to 658,2m<sup>2</sup> natomiast w Państwa przedmiarze to zaledwie 555,3m<sup>2</sup>). Proszę o potwierdzenie takiego właśnie zakresu, gdyż różnica przedmiarów sugeruje, iż któreś ze ścian nie należy uwzględniać w wycenie.

**Odpowiedź na pytanie nr 23**

- przesłony o wys. 3.0m z poliwęglanu w osi C od osi 2 do 34 oraz w szczytach tzn. w osi 1 i 34,

**Pytanie nr 24**

-potwierdzenie, iż całą wiatę należy zadasyżyć blachą trapezową z zakresie osi 1-34/A-C.

Zgodnie z rzutem dachu mamy do przykrycia 180,9m x 12,5m x 2 = 4.522,5m<sup>2</sup>, natomiast w Państwa przedmiarze widnieje wartość 2.278,8m<sup>2</sup>

**Odpowiedź na pytanie nr 24**

Zamawiający potwierdza pokrycie blachą całości dachu- osie 1-34/ A-C

**Niniejsze pismo jest integralną częścią obowiązującej dokumentacji postępowania,  
znak sprawy:20/DO/2024**

Maciej Mański

Prezes Zarządu

Robert Kasinowski  
Robert Kasinowski  
(podpisy Kierownika Zamawiającego)

Członek Zarządu

Sporządził/ sporządziła Julia Kamińska